

Fortunat ApS
Skodsborg Strandvej 108, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 11 16 91 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortunat ApS
Skodsborg Strandvej 108
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 11 16 91 71
Stiftet: 1. september 1987
Hjemsted: Skodsborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.359 t.kr. mod 7.855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1	0
Administrationsomkostninger	-37.500	-475.995
Driftsresultat	-37.501	-475.995
Andre finansielle indtægter	5.252.412	11.118.518
Øvrige finansielle omkostninger	-13.393.240	-465.001
Finansiering netto	-8.140.828	10.653.517
Resultat før skat	-8.178.329	10.177.522
2 Skat af årets resultat	1.819.319	-2.322.684
Årets resultat	-6.359.010	7.854.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.854.838
Disponeret fra overført resultat	-6.359.010	0
Disponeret i alt	-6.359.010	7.854.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.959.539	0
Tilgodehavende selskabsskat	636.904	498.646
Andre tilgodehavender	13.069.152	50.294.115
Tilgodehavender i alt	<u>15.665.595</u>	<u>50.792.761</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.854.583	65.233.105
Værdipapirer i alt	<u>56.854.583</u>	<u>65.233.105</u>
Likvide beholdninger	7.026.407	8.860.850
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.546.585</u>	<u>124.886.716</u>
Aktiver i alt	<u>79.546.585</u>	<u>124.886.716</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>30.671.040</u>	<u>37.030.050</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.871.040</u>	<u>37.230.050</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
	Anden gæld	<u>48.625.545</u>	<u>87.606.666</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.675.545</u>	<u>87.656.666</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.675.545</u>	<u>87.656.666</u>
	Passiver i alt	<u>79.546.585</u>	<u>124.886.716</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>423.495</u>
	0	423.495
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.346	2.238.940
Årets regulering af udskudt skat	-1.959.539	0
Regulering af tidligere års skat	0	40.206
Andre skatter	-19.126	43.538
	<u>-1.819.319</u>	<u>2.322.684</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	37.030.050	29.175.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.359.010</u>	<u>7.854.838</u>
	30.671.040	37.030.050

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-05-31 12:44:22Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 13:15:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BZXPI-TD3L1-EZUEV-PKVJ7-87B07-AX2JZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>